

QUALITY SAFETY SERVICES SRL

ACTURA

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

nr. 10258

09.2023

TVA LA INCASARE

Data scadenta 14.10.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Stingator Tip P1	BUC	6,000	40,00	240,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	240,00	45,60	285,60	0,00	285,60

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DAU.1

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor

De la data emiterii acestui bon de plata, unitatea emitentă este responsabilă pentru

QUALITY SAFETY SERVICES SRL

FACTURA

QSS nr. 10350
29.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

TVA LA INCASARE

Data scadenta 29.10.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Furtun Tip C 15 bar avizat, conform standard EN 14540	BUC	23,000	180,00	4.140,00		19,00	
TEAVA DE REFULARE CORP PLASTIC CU ROBINET TIP C	BUC	23,000	105,00	2.415,00		19,00	
Racord tip C	BUC	23,000	40,00	920,00		19,00	
Robinet hidrant interior(bronz) + Racord tip C	BUC	1,000	150,00	150,00		19,00	
TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata		
	7.625,00	1.448,75	9.073,75	0,00	9.073,75		

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Centrul de asistenta, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
Cuclor ca au fost efectuate verificările privind recepționarea bunurilor /

QUALITY SAFETY SERVICES SRL

FACTURA

QSS nr. 10447
24.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

TVA LA INCASARE

Data scadenta 23.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Stingator Tip P1	BUC	3,000	40,00	120,00		19,00	
		TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
			120,00	22,80	142,80	0,00	142,80

SAFETY & FIRE PROTECTION SERVICES S.R.L.

FACTURA

SFPS nr. 445
12.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI

Data scadenta 12.10.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Verificare stingatoare	BUC	50,000	14,00	700,00			

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	700,00	0,00	700,00	0,00	700,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm. Inregistrare

D.A.U.↑

SAFETY & FIRE PROTECTION SERVICES S.R.L.

FACTURA

SFPS nr. 448
14.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI

Data scadenta 14.10.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Verificare hidranti	BUC	23,000	35,00	805,00			

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	805,00	0,00	805,00	0,00	805,00

IBUN DE PLATA:

SAFETY & FIRE PROTECTION SERVICES S.R.L.

FACTURA

SFPS nr. 495
19.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI

Data scadenta 18.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Verificare stingatoare	BUC	16,000	14,00	224,00			

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	224,00	0,00	224,00	0,00	224,00



SAFETY & FIRE PROTECTION SERVICES S.R.L.

FACTURA

SFPS nr. 494
19.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI

Data scadenta 18.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii	
Manopera schimbare robinet hidrant interior	BUC	1,000	600,00	600,00				
			TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
				600,00	0,00	600,00	0,00	600,00

IBAN DE PLATA:

SAFETY & FIRE PROTECTION SERVICES S.R.L.

FACTURA

SFPS nr. 493
19.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. Nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

REGIM SPECIAL DE SCUTIRE PENTRU INTREPRINDERILE MICI

Data scadenta 18.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Verificare hidranti - DITL	BUC	3,000	35,00	105,00			
Verificare hidranti - Colegiul Tehnic „Mihai Bravu”	BUC	25,000	35,00	875,00			
Verificare hidranti - Cinema „Gloria”	BUC	14,000	35,00	490,00			

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.470,00	0,00	1.470,00	0,00	1.470,00

SUN DE PLATA:

NUMARA SCUTIREA

D.A.U.T.